ARCIFl1VES

départementales et métropolitaines

5883 W

Bordereau de versement

Service producteur :

Direction Régionale de I'Environnement Rhone-Alpes (DIREN)

Dates extrémes des archives versées : 2005-2010

Nombre total d'articles : 4

Métrage linéaire total : 0,4 ml

Service versant : DREAL Auvergne-Rhone-Alpes

Nom du service :
Adresse : 5 Place Jules Ferry 69453 LYON cedex 06

Téléphone : 04 26 28 67 75

213 [
Le 20/07/202+

A Lyon

03 NOv. 2021

Pris en charge le :

Contact : Armelle LANG - DREAL ARA/CIDDAE/COS

Mél : armelle.lang@developpement-durable.gouv.fr

Le Chef de service délégué
iSSa formation,
Le cheSaIssRR08, J010)

Pour le président du Conseil départemental
et par délégation

VA —

DarrYien R )r{ARD
Adjoint au Directeur des Archives du département du
Rhoéne et de la métropole de Lyon

PARTIE RESERVEE AUX ARCHIVES

Métrage définitif : Oi \l— % %] f\
Délai de communicabilité maximum :

Sommaire

LY

Localisation :

ARCHIVES DU DEPARTEMENT DU RHONE ET DE LA METROPOLE DE LYON

34 rue Général Mouton-Duvernet - 69003 LYON

Standard : 04 72 35 35 00 Site internet : archives.rhone.fr




| Dates
| extrémes

Pollution par les Polychlorobiphényles (PCB).

2005-2010

Rapports d'analyses de contamination des poissons.

2005-2008

2-4

Diagnostics fin des PCB.

2008-2010

2008.

2008

2009.

2009

2010.

2010




