



Bordereau de versement

Service producteur:

Direction Régionale de l'Environnement Rhône-Alpes (DIREN)

Dates extrêmes des archives versées : 2005-2010 Nombre total d'articles : 4 Métrage linéaire total: 0,4 ml Service versant : DREAL Auvergne-Rhône-Alpes Nom du service: Contact: Armelle LANG - DREAL ARA/CIDDAE/COS Adresse: 5 Place Jules Ferry 69453 LYON cedex 06 Téléphone: 04 26 28 67 75 Mél: armelle.lang@developpement-durable.gouv.fr Le Chef de service délégué Le chef Beverby Emeritable,
Autorité En ironnementale À Lyon 03 NOV. 2021 Pour le président du Conseil départemental Pris en charge le : et par délégation Damien RICHARD Adjoint au Directeur des Archives du département du Rhône et de la métropole de Lyon

PARTIE RÉSERVÉE AUX ARCHIVES	
Métrage définitif : O, Y ml Délai de communicabilité maximum :	Localisation: Magssin 4, to trawee 26
Sommaire	

N° de boîte	Description	Dates extrêmes
1-4	Pollution par les Polychlorobiphényles (PCB).	2005-2010
1	Rapports d'analyses de contamination des poissons.	2005-2008
2-4	Diagnostics fin des PCB.	2008-2010
2	2008.	2008
3	2009.	2009
4	2010.	2010